EAAFINIKH AHMOKPATIA

AHMOE ; KOPAEAIOY EYOEMOY
NOMOZ OEZZAAONIKHZ EPIO : AIANOIZH & AIAMOP®QIH MEZOAPOMON AMNGC THN
AHMOZX KOPAEAIOY EYOZIMOY 0AO KAZANTZAKH EQE THN OAO OAYMIMAAOE &
AIEGYNIH MEAETON & EPI'ON EQY THN OAO FOPFOMOTAMOY
TMHMA MEAETON & EMNIBAEWEQN TEXNIKQN EPFQN AE. EYOSMOY, AHMOY KOPAEAIOY EYOEMOY

Ap, Mehétng : 02/2022

MPOYNQAOIIZIMOZ AHMOMNPATHEHZ

P . Tipi Aarrdvn (Eupw)
p . Kwdikbg Kwdikog Mov. . ,
AfA Eidog Epyaciwy Appou AVaBEDPIONE AT. MeTp. MoocdTnTy Movaﬁ'ug Mepicn oA
(Fupw) Fu¥vardoitial AcEavn
] 2] 3 4] 5 fe] 7] 8 ) o
1. XOMATOYPIIKA - KAQAIPEXZEIZ
1|Merapopég pe autekiviiro  dia INAQOIK OIK 1136 1 ton.km| 11.000,00 0,35 3.850,00
pEgou odwv xaAfg Barémrag  110.07.01
2|Ekokapn Bepehivav Kos réppwy [INAOIK OIK 2124 2 m3 157,50 9,30 1.464,75
ME Xphicn pnyavikwy péowy age [20.05.01
edapn yawdn-npiBpaxwdn
3|Emixwon pe rrpoibvia NAOIK 20.10 OIK 2162 3 m3 65,00 4,50 292,50
EKOKOPUY, EKBPOYITHWNY 1
Karedagicewyv
4 | QopToekpdprwan mpoidviwy  INACIK 20.30 OIK 2171 4 m3 100,00 0,90 90,00
EKCKOQWY HE BNYaviKG pEoo
5IEiopopd yia v svadAakTiky  INAOIK OIK 2171 5 TOV 40,00 1,60 64,00
Diayeipion Twy AEKK N\20.30.1
(owdBAnra amdgecng
aopahtou)
6|Eigpopd yia v evahAaxmikyy  [NAOIK OlIK 2171 & TOV 250,00 3,60 900,00
Biaxeipion Twv AEKK NY20.30.2
{amoBANTa KUBGIpEDTIG — KT
pelpaTa aroBAfTwWY)
7 |Eicpopd yia TNV EVOAMIKTIKE NAOIK OliK 2171 7 TOV 210,00 9,00 1.890,00
Siayeipion Twy AEKK N\20.30.3
{ammdpinra karedagiong —
kaBopd}
8|Eio@opd Yt TRV EVOAAAKTIKA NACIK QIK 2171 8 TOV 2,42 0,48 1,16
Blayelpion Twy AEKK N120.30.4
(amoRANTa METAMALIV)
9|KaBaipecn orolxeiwy NAOIK OlK 2226 g m3 65,00 60,80 3.952,00
KATQOKEWWY Q10 OTTAIGHEVO 22.15.01
OKUPOBERY, HE EQUPMOYR
guviBuwy peBOBwy Kabuipeorg
10{KaBaipeon TAUKOGTRLOLWY NAOIK OlK 2236 10 m2 80,00 7.9C 632,00
SomESwy TTavTog TOTTOU KAl 22.20.01
010UDATTOTE TTAXOUS  Xwpic va
KaTaBGAAETQI TTROOOXKE YT TV
e€aywyrn akepaiwy TTACKWY
11 |ArogRAWON HETOAIKWY NAOGIK OIK 2275 11 kg 2.420,00 0,35 847,00
KIYKMOWLATWY VIO HETOAAKA  122.65.02
KiykABwpara
12|Mevikeg Exokagég o £dagog  INAOAD A02 NOAO 1123.A |12 m3 1.520,00 5,50 8.360,00
yawdes - nuIBpaxwdes
13|AmofnAwon aogpoitotamitwy  [NAQAO A02.1 [NOAO 1123.A |13 m3 127,00 6,40 812,80
Kol oTpwaewy 0dooTRWCiag
CTOBEPOTIOINUEVWY [Jp TOILEVTC
£VTOC TOU ORIOU TWV YEVIKWY
EXTKAPUY
14|KaBaipeorn oAdowpwy NAOAC AQ9 OlK 2227 14 m 120,00 19,20 2.304,00
TEPIPPAEEWY
15| MpoaBetn TIUA exokauv Adyw {NAOCAD BO2 YAP 6087 15 m3 230,00 2,70 621,00
Dugeperdy ammo diepyoyeva
utroyaia diktua O.K.Q.
16|KaBaipeon karaokeuwv ammd [NAYAP 4.13 YAP 6082.1 16 m3 10,00 25,40 254,00
doTTho oKupodeya
Fuvoho ;1. XOMATOYPTIKA - KAQAIPEZEIZ 26.335,21 26.335,21
e peETQpOpa 26.335.21 |
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2. TEXNIKA EPTA

-

ZUAGTUTTOI CUVBLIV XUTWV
KOTAGKEVUIY

NACIK 38.03

OIK 3816

17

m2

186,00

15,70

2.826,00

ZUABTUTTOI EMPAVIIYV
OKUPOJENATWV

NAGIK 38.13

OIK 3841

18

m2

400,00

20,25

8.100,00

Algp6pEWan EYKOTTIWY Kal
ECOXWV OF EMPAVEIEG ATTO
OKUPODEUC

NACIK 38.18

OIK 3816

19

450,00

2,80

1.260,00

ZiIdnpa KiykaBwpata amd
paBdoug guvhiBwy SiaTouwV,
arrAod axediou ard
gubOypoupes papdoug

NAOIK
64.01.01

OIK 6401

20

kg

1.980,00

4,50

8.910,00

YSpOYpwHATIOROI ETIPAVEILIV
OKUPODEUOTOG 1
TOIHEVTOKOVIGUATOS HE
aKpUAMKO uBaToSIaAUTE
TOIHEVTOXPLING

NAOIK 77.10

OIK 7725

21

ma2

450,00

3,90

1.765,00

MpopnBea, petagopd el
TéTTOU, IO TPWON KOl
GUUTTUXVIGT] OKUPOOERITTee ME
Xpfion avthiag rj TTupyoyepavou
VIO KOTAOKEVES aTtd OKUPGDEUT
rxamyopiag C12/15

NAOIK
32.01.03

OIK 3213

22

m3

175,00

84,00

14.700,00

XahlBdiveg oTTAgpog
oxupodepdrwy, XdAuBag
GTTAIOUOG GrupodEpaTas
B500A

NAOAC B3G.1

NOAQ 2611

23

kg

11.000,00

12.650,00

ZuASTUTTON | 01BN PGTUTTOL
ETTESWV ETTIQUVERDY

NAYAP 8.01

YAP 6301

m2

55,00

8,20

451,00

MpounBeia, petagopad et
1oTTOU, SIATTPWOT KAl
GUUTTOKVLIOT OKUPODEPQTOG LE
Xpron avrtAiag f Tupycyepavol
Vil KQTAGKEUES aTrd oxupodspa
kartnyogpiag C20/25

INAOIK
32.01.05

OIK 3215

m3

140,00

95,00

13.300,00

Zivoho : 2. TEXNIKA EPTA

63.952,00 63.952,00

3. CAQXTPQIIA

—_

Yapaon odeoTpwoing
HETARANTOU TTAX0US

NACAO N01.1

NOAO 3121B

m3

30,00

16,30

489,00

Bdon odcoTpwaiag peTaBAinTon
TTayoug

NAOCAO M02.1

NOAO 3211B

m3

156,00

16,30

244500

Mpéyuta kpaomeda  amd
ckupddsua

NAQAQ B51

NOAC 2921

15,00

9,60

144,00

TTAQKOTTPWOEIS HE TTAGKES ATTO
CKupGdea SIAoTACEWY
40x40cm

NAOAO B81

NOAQ 2922

m2

47,00

17,30

813,10

XoAdBdIvog orrAigpds
OXUPABENATWY, XOAFRAIVO
Sopkd TAEYpa B500OC

MAOAQ B30.3

YAP 7018

30

kg

2.200,00

2.530,00

Emorpwoelg Samedwy pe
KuBoAiBoug améd okupddeua

NAOIK N\78.96

OIK 7452

3

m2

970,00

28,00

27.160,00

Alqpdppwon diapdoswy
ATONWV JIE ediKES avAyKES OF
meodpopia Kal vnoideg

NAOAO B82

NOAO 2922

32

TEM

2,00

115,00

230,00

Mpocappoyi) eaxapwy
(ppeartiwy UBPOCUAADYAG HE TRV
AN xaE emTikhonN TOU
KaTaoTpwpartos g odol. MNa
TO TIPWTO QVOIYHG TOU
ppeatioy,

INAYAP
16.07.01

50% YAP 6327
50% YAP 6301

TEM

5,00

82,00

410,00

e peTOPOpd

34.221,10 90.287,21
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NPOYTIOAOTIZMOE AHMOMPATHZHE
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Mpooappoyr oTadung
UQICTAUEVOU QpEATION ETTI
avakaTaoKeuagdusvou
mreodpopiou

NAOAO B85

NOAQO 2548

34

TEM

5,00

40,30

201,50

Egvoho : 3. CAQETPQOLIA

34.422,60 34.422,60

4, AZQAATIKA

=

Atréteon aopaATikod
odoarpwpareg, ot Badog £wg &
cm

NAOAO AD2.2

NOAO 1132

35

m2

600,00

145

870,00

ACQOaATIKI OTpLCH
KUKAO@oOpiag aomkrg odou

NAQAO AOB.A

NOAO 4521B

36

m2

600,00

14,10

8.460,00

Topr o2o0Tptopareg YE
aa@aAtokdTTIn

NAOAO AO1

OIK 2268A

37

10,00

1,00

10,00

Zivoho : 4. ALDAATIKA

9.340,00 9.340,00

5. QAOQQTIEMOZ

-

XoAuBdivog 10166 odopuTicuol
Uyoug 3,50-4,00m

NAHAM
N\GC.10.01.01

HAM 101

38

TEM

15,00

1.000,00

15.060,00

PWHICTIKG GlHaTa

ofopwnopol 1itroy Bpaxiova
HE QWITEIVES TIMYEC TEXVOASYITG
0168wy uwToekTTodTRS (LED),
Igxuog 25 - 50 W, ue Bpaxiova

NAHAM
60.10.40.02

HAM 103

39

TEM

15,00

430,00

6.450,00

Mikap oBopwTicpod TEGCUPLIV
avaxwWpRoswv

NAHAM
NVG0.10.80.01

40

TEM

1,00

2.650,00

2.650,0C

dpedmie EAENG Kal COVBECTHS
UTTOVEILV KoAwdiwy 60 X 40 cm

NAHAM
INVG0.10.85.02

NOAQO 2548

41

TEM

6,00

- 100,00

600,00

I0voho : 5. OAO®OTIEMOZ

24.700,00 24.700,00

6. EPTAZIEZ MPAZINOY

-y

Kowiyo - expidwon  3Evdpuv,
EKPICLION peYaAy DEVEpLIV
TEPIMETPOU KopuoU amd 0,31
pEXp1 6,60 m

NAMPZ Z02.2

MNPz 5354

42

TEM

5,00

60,00

300,00

Kéwyipo - ekpidmon  Dévdpuv,
EXpiWar pEyGALv BEvipwy
TTEPSHETPOU KopHoU £wg 3,30 m

NANPZ 2021

MPZ 5354

43

TEM

5,00

40,00

200,60

Zwhnveg amo mohudiBuAivio
{PE) 6 atm, ovouaoTIkng
Siapérpou P 20 mm

NAMPEZ HO1.1.2

HAM 8

44

100,00

0,35

35,00

Aywyog amre awAjva PVC 10
atm, ovopaoTikhg diapEtpou @
63 mm

NAMPE H02.3.2

HAM 8

45

95,00

4,10

389,50

[%)]

Bava eAéyyou apdeuong
(nhexTpoBdva), 10 atm,
TrAaoTkn, gudgiag poig, xwpig
unxaviaud peBuiang Tisang,
diaropng 3/4 in pe amwA.< 0,3m
ota 5 m3th

NATPZ
H09.1.3.1

HAM 8

46

TEM

2,00

35,00

70,00

=]

Tpaipikel Kpouvol, opeXGhKIvo),
koxAwToi, PN 16 atm,
ovopaoTikig Siapétpou ¢ 3/4 in

NAMPZ H05.1.2

HAM 11

47

TEM

2,00

7,70

15,40

~l

ZTOAGKTNS QuTopubIiZduevos,
ETTIOKEYIHOG

NAMNPZ HO8.1.1

HAM 8

48

TEM

24,00

0,22

5,28

co

NpoypappamoTég PTratapiag
TUTTOU QPEQTIOU, EAEYXOUEVES
niextpofdveg 2

NANPZ
H09.2.3.2

HAM 52

49

TEM

1,00

130,00

130,00

Zg peragopd

1.145,18 158.749,81

Zehida 3 amé 4




MPOYMOAOTZIMOE AHMOTMPATHEIHE

. » TigRA Aarravn (Evpw)
. . Kwdikédg Kwdikog Mov. - N
AlA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBe@pnone AT. Merp. Moodrnra Movuﬁlag Mepixe OhikR
(Eupw) Aatrdvn Aamrdvn
{1] 2] IS 4] 5 6] {7] {8 9 [10]
ATré peTagopd 1.145,18 158.749,81
9 XelpvakTiki eKokaer Kal NAMPZ A09.2 |NPZ 2111 50 m 95,00 1,00 95,00
ETaVaTTARPWan TaAPpWwyY
utroyeiou apdeuTikoU BiIKTUOU
Tagppol faBoug 20 - 40 cm
10| MpounBeia dupou xeipdpou i INAMPZ A16 NOAO 1510 51 m3 4,00 15,00 60,00
OpuUxEiou
11| Agvdpa, katnyopiag A3, NAMPZ MPZ 5210 52 TEM 6,00 12,50 75,00
Mpoupvn, Prunus cerasifera PVAD1.3.57
'Pissardii', pmraha xwpuarog 12
Aitpa, Owog 2,00 £wg 2,50
UETpQ, TIERIUETPOC KOpHOU 8-10
EKOTOTTA
12| YmootiAdwaon 0évdpou pe v [NAMNPE E11.1.1 |MNPZ 5240 53 TEM 6,00 2,50 15,00
aéia Tou Tracadiou Ta Piikog |
TAGoAAoU PEXPI 2,50 m !
13| Avolypa Adkkwy ot e3aQn NATMPZ E02.2 |[MNPZ 5120 54 TEM 6,00 2,00 12,00 |
yauwdn - nuiBpaywdn ue |
epYaAEia XEIPOS, BIACTACEWY |
0,50X0,50X0,50m
14| ®OTEUON QUTGVY PE UTTAAT NAMNPZ E09.5 [MPZ 5210 55 TEM 6,00 1,30 7,80
¥wHaTtog oykou 4,50 - 12,00 It
15| Zwhrjveg amméd ToAuaiBuiévio NAMPZ HO1.1.1 |HAM 8 56 m 12,00 0,30 3,60
(PE) 6 atm, ovopaoTikig
Olauétpou @ 16 mm
Zuvolo : 6. EPTAZIEZ NMPAZINOY 1.413,58 1.413,58
ABpoioua 160.163,39
MpoariGetal TE & OE 18,00% 28.829,41
Abpoioua 188.992,80
ATTpOBAETTTO 15,00% 28.348,92
ABpoiopa 217.341,72
MpopAewn avabewpnong 6.448,60
Afpoiopa 223.790,32
PNA 24,00% 53.709,68
FENIKO ZYNOAO 277.500,00
1310512022 1210812022
ZuvTdyBnke EAéyyOnke
Qewpnbnke

—————

o

H MpoioTapévn Tou TUAUATOG

-

avdn - Avva Bufoitn
K66 Mnxavikog pe A" Babuo

ko AvatrAnpuwTpia [poiotapévn Tng AleuBuvang
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